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figurka

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Psi Patrol Tracker - pojazd z figurkg

Psi Patrol Basic Tracker pojazd z

74,41 zt
290586389
778988406052
778988406052

Psi Patrol gotowy do akcji! Dotacz do tej niezwyktej druzyny i przezywaj niesamowite przygody. Posadz psiaka za kierownica (figurka w zestawie) i ruszaj napedzony

najprawdziwszymi kotami.

Dzieki autentycznym detalom i dziatajacym kétkom Tracker z zabawkowym samochodem terenowym jest gotowy na ekscytujgce przygody. Ten zestaw to wspaniata

zabawka dla kazdego matego fana Psiego patrolu i bohaterskich szczeniakéw.

PosadzZ psiaka za kierownicg (figurka w zestawie) i ruszaj napedzony najprawdziwszymi kotami. Wierne szczegéty, mnéstwo detali sprawi, ze poczujesz sie jak w bajce!

Figurka nosi charakterystyczny uniform

Zestaw zawiera:

® Biato-zielony samochdéd jeep ozdobiony motywami dzungli.

® Figurka wiernie odzwierciedlajaca pieska Trackera, rasy Canine, ktéry jest bohaterem Psiego Patrolu. Ma siers¢ w kolorze brgzowym, biaty pyszczek i tapy.

Ubrany jest w zielong kamizelke i kapelusz. Szczeniaczka mozna umiesci¢ na miejscu kierowcy.

Wybierz swojego ulubionego pieska i ruszaj do akgcji!

® wymiary opakowania: 20x19x9,5 cm
® wymiary figurki: 6,5x5,5 cm
® wymiary pojazdu: ok. 13,5x9x8 cm

Zestaw dla dzieci od 3. roku zycia.
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